
                                         
   РЕСПУБЛІКА КРИМ РЕСПУБЛИКА КРЫМ КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ 

БАХЧИСАРАЙСЬКИЙ РАЙОН                                     БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН                               БАГЪЧАСАРАЙ  БОЛЮГИНИНЪ  

УГЛІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА                                УГЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ                               УГЛОВОЕ  КОЙ  ШУРАСЫ 

 

РЕШЕНИЕ 

26 -я сессия  1-го  созыва 

«28» декабря 2015г.                                                                                                               № 239-7 
 

О внесении изменений Решение  

заседания 22-ой сессии 1-го созыва Угловского сельского совета  

№ 213-8 от 12.11.2015 года 

 
  Руководствуясь ст. 39.14, 11.10, 39.3, 39.5, 39.6, 39.15 Земельного кодекса РФ,   

Федеральным   законом от  06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих  принципах   организации  

местного  самоуправления   в  Российской  Федерации,  Приказом Министерства Экономического 

развития Российской Федерации № 540 от 01.09.2014 года, № 709 от 30.09.2015 года, Законом 

Республики Крым № 38-ЗРК от 31.07.2014 г. «Об особенностях регулирования имущественных и 

земельных отношений на территории  Республики Крым»,  Законом Республики Крым № 66-ЗРК 

от 15.01.2015 г. «О предоставлении земельных участков, находящихся в государственной или 

муниципальной собственности, и некоторых вопросах земельных отношений», Уставом 

муниципального образования Угловское сельское поселение Бахчисарайского района Республики 

Крым, рассмотрев решение Отдела учета земельных участков Государственного комитета по 

государственной регистрации и кадастру республики Крым Федеральной службы государственной 

регистрации, кадастра и картографии от 09.12.2015 года № 90-10/2015-7694,  

 

УГЛОВСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ  РЕШИЛ: 

 

1. Внести изменение в Решение заседания 22-ой сессии 1-го созыва Угловского сельского 

совета № 213-8 от 12.11.2015 года в части уточнения вида разрешенного использования: 

- вид разрешенного использования земельного участка расположенного по адресу: 298435, 

Республика Крым, Бахчисарайский район, с. Угловое, ул. Комарова, № 181 — для 

индивидуального жилищного строительства, код вида разрешенного использования 

земельного участка 2.1.  

2. Настоящее решение направить Государственный комитет по государственной регистрации 

и кадастру Республики Крым. 

3. Контроль за выполнением данного решения возложить на ведущего специалиста 

администрации Угловского сельского поселения Дуда И.Н. 

 

 

 

Председательствующий                                                                                 К.В. Гацоев 


